WSzSLIDZ/072/ 9% 17 Legnica, 23-08-2017 .

Dotyczy: w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
na dostawy produktéw leczniczych — ruksolitynib i sulfatazy iduronian - stosowanych w ramach
programéw lekowych WSzSL/DZ-49/17

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 112 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. z Dz. U. z 2015 r., poz. 2164
Ze zm.), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1 Do tresci 4 ust. 6 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.:
"... z wylaczeniem powotlania sie¢ przez Wykonawce na okolicznodci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2 Do tresci §6 ust. 1 pkt a) projektu umowy. Prosimy o udzielenie informacji przez Zamawiajacego co rozumie przez
pojecie "wadliwo$¢ towaru" i jakie sq to wady, ktdre umozliwiajg natozenie kary na Wykonawce z tego tytutu? Jednoczesnie
prosimy o wyrazenie zgody, aby ewentualna kara liczona byla w wysokosci 1% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci
przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz za ,,wadliwo$¢ towaru” w przypadku produktéw leczniczych uwazane sa roinego
rodzaju wady, zaréwno zwigzane z jego opakowaniem, jak i samym produktem. Moga to by¢ sytuacje takie jak np.
stluczone, zgniecone, rozerwane lub zalane opakowanie, jak réwniez braki ilo§ciowe w opakowaniu produktu leczniczego
oraz wady jako$ciowe, ktére moga ujawni¢ si¢ dopiero po jego zastosowaniu.

Pytanie 3 Do tre$ci 6 ust.1 pkt b) projektu umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw dotyczacych kar
umownych za niedostarczenie w terminie dostawy czy przedmiotu umowy podlegajacego reklamacji poprzez wprowadzanie
zapisu o karze w wysokosci 0,5% dziennie od wartosci brutto niedostarczonego w terminie zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 4. Do §6 ust. 1 pkt ¢) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar umownych
za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru w trybie "PILNE" poprzez zapis o karze w wysokosci 0,5% za kazda
godzing liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie zamowienia? Wskazujemy, ze podana w §6 ust.1 pkt ¢)
wysokos¢ kary za opdzZnienie spelnienia $wiadczenia w trybie "pilne" jest niewspohmiernie wysoka do wysokosci kary za
niespelnienie $wiadczenia pienigznego przez Zamawiajgcego. Kara za op6Znienie dostawy wynosi¢ ma 13140 (1!!1) w skali
roku, natomiast kara za opdznienie platnosci przez Zamawiajacego wynosi¢ moze maksymalnie 9,5% w skali roku.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia tres¢ siwz obnizajac wysoko§¢ kary umownej, o ktérej mowa w §6 ust. 1 pkt ¢
z 1,5% do 1%.

Zmiana, o ktorej mowa w niniejszym pismie zostata wprowadzone czcionka koloru czerwonego.

Z powazaniem,




